
PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
AquaVita 06:05 06:26 06:54 07:06 07:19 07:33 07:49 08:09 08:30 08:48 09:09 09:28 09:46 10:05 10:24 10:43 11:02 11:21 11:39
Carrefour St-Serge 06:10 06:31 06:59 07:11 07:25 07:40 07:56 08:16 08:37 08:55 09:15 09:34 09:52 10:11 10:30 10:49 11:08 11:27 11:45
Europe 06:13 06:34 07:02 07:15 07:29 07:45 08:01 08:21 08:41 08:59 09:19 09:38 09:56 10:15 10:34 10:53 11:12 11:31 11:49
Camélia 06:21 06:42 07:11 07:25 07:39 07:55 08:11 08:31 08:51 09:08 09:28 09:47 10:05 10:25 10:44 11:03 11:22 11:41 11:59
Justices 06:26 06:47 07:17 07:32 07:46 08:02 08:18 08:38 08:58 09:15 09:35 09:54 10:12 10:32 10:51 11:10 11:29 11:48 12:06
De Lattre 06:07 06:32 06:53 07:12 07:23 07:40 07:55 08:11 08:26 08:46 09:06 09:22 09:42 10:01 10:18 10:38 10:57 11:16 11:35 11:54 12:12
Neruda 06:10 06:35 06:56 07:15 07:26 07:45 08:00 08:16 08:31 08:51 09:10 09:26 09:46 10:05 10:22 10:42 11:01 11:20 11:39 11:58 12:16
Roseraie 06:13 06:38 06:59 07:19 07:30 07:50 08:05 08:22 08:37 08:56 09:15 09:31 09:51 10:10 10:27 10:47 11:06 11:25 11:44 12:03 12:21
Gaubourgs 06:19 06:44 07:05 07:25 07:36 07:57 08:12 08:29 08:44 09:02 09:21 09:37 09:57 10:16 10:33 10:53 11:12 11:31 11:50 12:09 12:27
Gares Bremont 06:27 06:52 07:14 07:35 07:46 08:07 08:22 08:39 08:54 09:12 09:31 09:47 10:07 10:26 10:42 11:02 11:21 11:40 11:59 12:19 12:37
Le Quai 06:31 06:56 07:19 07:40 07:51 08:13 08:28 08:44 08:59 09:17 09:36 09:52 10:11 10:30 10:46 11:06 11:25 11:44 12:03 12:23 12:41
Leclerc 06:36 07:01 07:24 07:46 07:57 08:19 08:34 08:50 09:05 09:23 09:42 09:58 10:17 10:36 10:52 11:12 11:31 11:50 12:09 12:29 12:47
AquaVita 06:41 07:06 07:29 07:51 08:02 08:25 08:40 08:56 09:10 09:28 09:47 10:03 10:22 10:41 10:57 11:17 11:36 11:55 12:14 12:34 12:52

AquaVita 11:56 12:15 12:36 12:54 13:13 13:32 13:52 14:12 14:32 14:47 15:05 15:24 15:43 15:57 16:10 16:23 16:37 16:49 17:05 17:22 17:41
Carrefour St-Serge 12:02 12:21 12:42 13:00 13:19 13:38 13:58 14:18 14:38 14:53 15:11 15:30 15:49 16:03 16:17 16:30 16:44 16:57 17:15 17:32 17:50
Europe 12:06 12:25 12:46 13:04 13:23 13:42 14:02 14:22 14:42 14:57 15:15 15:34 15:53 16:07 16:21 16:34 16:49 17:02 17:20 17:37 17:54
Camélia 12:16 12:35 12:56 13:14 13:33 13:52 14:12 14:32 14:52 15:07 15:25 15:44 16:03 16:17 16:31 16:44 16:59 17:13 17:31 17:48 18:04
Justices 12:23 12:42 13:03 13:21 13:40 13:59 14:19 14:39 14:59 15:14 15:32 15:51 16:10 16:24 16:39 16:52 17:07 17:21 17:39 17:56 18:12
De Lattre 12:29 12:48 13:09 13:27 13:46 14:05 14:25 14:45 15:05 15:20 15:39 15:58 16:17 16:31 16:46 17:00 17:15 17:29 17:46 18:03 18:19
Neruda 12:33 12:52 13:13 13:31 13:50 14:09 14:29 14:49 15:09 15:24 15:43 16:02 16:21 16:35 16:51 17:06 17:21 17:35 17:51 18:07 18:23
Roseraie 12:38 12:57 13:18 13:36 13:55 14:14 14:34 14:54 15:14 15:29 15:49 16:08 16:27 16:42 16:58 17:13 17:28 17:42 17:57 18:12 18:28
Gaubourgs 12:44 13:03 13:24 13:42 14:01 14:20 14:40 15:00 15:20 15:35 15:55 16:15 16:34 16:50 17:06 17:21 17:36 17:50 18:04 18:19 18:35
Gares Bremont 12:54 13:13 13:34 13:52 14:10 14:29 14:49 15:09 15:30 15:45 16:05 16:25 16:44 17:00 17:16 17:31 17:46 18:00 18:14 18:29 18:44
Le Quai 12:58 13:17 13:38 13:56 14:14 14:33 14:53 15:13 15:34 15:49 16:11 16:31 16:50 17:06 17:22 17:37 17:52 18:06 18:20 18:35 18:49
Leclerc 13:04 13:23 13:44 14:02 14:20 14:39 14:59 15:19 15:41 15:56 16:18 16:38 16:57 17:13 17:29 17:44 17:59 18:13 18:26 18:41 18:54
AquaVita 13:09 13:28 13:49 14:07 14:25 14:44 15:04 15:24 15:46 16:01 16:23 16:43 17:02 17:19 17:35 17:50 18:05 18:18 18:31 18:46 18:59

AquaVita 18:01 18:21 18:42 19:04 19:29 19:52 20:17 20:48
Carrefour St-Serge 18:08 18:28 18:48 19:10 19:35 19:58 20:22 20:53
Europe 18:12 18:32 18:52 19:14 19:39 20:02 20:26 20:57
Camélia 18:22 18:42 19:01 19:23 19:48 20:11 20:34 21:05
Justices 18:29 18:49 19:08 19:30 19:54 20:17 20:40 21:11
De Lattre 18:36 18:56 19:15 19:37 20:00 20:23 20:46 21:16
Neruda 18:40 19:00 19:19 19:41 20:03 20:26 20:49 21:19
Roseraie 18:44 19:04 19:23 19:45 20:07 20:30 20:52 21:22
Gaubourgs 18:51 19:10 19:29 19:51 20:13 20:36 20:58 21:28
Gares Bremont 19:00 19:19 19:38 19:59 20:21 20:44 21:06 21:36
Le Quai 19:05 19:24 19:43 20:03 20:25 20:48 21:09 21:39
Leclerc 19:10 19:29 19:48 20:08 20:30 20:52 21:13 21:43
AquaVita 19:15 19:34 19:53 20:13 20:35 20:57 21:18 21:48
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� AquaVita sens a



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

AquaVita 06:05 06:35 06:52 07:06 07:21 07:38 07:57 08:18 08:41 09:04 09:25 09:46 10:07 10:29 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10
Carrefour St-Serge 06:10 06:40 06:57 07:11 07:26 07:44 08:03 08:24 08:47 09:10 09:31 09:52 10:13 10:35 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16
Europe 06:13 06:43 07:00 07:15 07:30 07:48 08:07 08:28 08:51 09:14 09:35 09:56 10:17 10:39 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
Camélia 06:21 06:51 07:09 07:24 07:39 07:58 08:17 08:38 09:01 09:23 09:44 10:05 10:26 10:48 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29
Justices 06:27 06:57 07:15 07:30 07:45 08:04 08:24 08:45 09:08 09:30 09:51 10:12 10:33 10:55 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37
De Lattre 06:07 06:33 06:46 07:02 07:20 07:35 07:51 08:10 08:30 08:51 09:14 09:36 09:57 10:17 10:38 11:00 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
Neruda 06:10 06:36 06:49 07:06 07:24 07:40 07:56 08:15 08:35 08:56 09:19 09:40 10:01 10:21 10:42 11:04 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46
Roseraie 06:13 06:39 06:52 07:09 07:28 07:45 08:01 08:20 08:40 09:01 09:24 09:45 10:06 10:26 10:47 11:09 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51
Gaubourgs 06:19 06:45 06:58 07:15 07:34 07:51 08:07 08:26 08:46 09:07 09:30 09:51 10:12 10:32 10:53 11:15 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
Gares Bremont 06:27 06:53 07:06 07:23 07:42 07:59 08:16 08:35 08:55 09:16 09:38 09:59 10:20 10:40 11:01 11:23 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05
Le Quai 06:31 06:57 07:10 07:27 07:46 08:03 08:20 08:39 08:59 09:20 09:43 10:04 10:25 10:45 11:06 11:28 11:50 12:09 12:29 12:49 13:09
Leclerc 06:35 07:01 07:14 07:31 07:51 08:08 08:25 08:44 09:04 09:25 09:48 10:09 10:30 10:50 11:11 11:33 11:55 12:14 12:34 12:54 13:14
AquaVita 06:40 07:06 07:19 07:36 07:56 08:13 08:30 08:49 09:09 09:30 09:53 10:14 10:35 10:55 11:16 11:38 12:00 12:19 12:39 12:59 13:19

AquaVita 12:33 12:55 13:17 13:38 13:59 14:20 14:40 15:01 15:22 15:39 15:56 16:15 16:32 16:51 17:08 17:26 17:46 18:05 18:30 18:55 19:22
Carrefour St-Serge 12:39 13:01 13:23 13:44 14:05 14:26 14:46 15:07 15:28 15:45 16:02 16:22 16:39 16:58 17:16 17:34 17:54 18:12 18:36 19:01 19:27
Europe 12:43 13:05 13:27 13:49 14:09 14:30 14:50 15:11 15:32 15:49 16:06 16:26 16:43 17:02 17:21 17:39 17:59 18:17 18:41 19:06 19:32
Camélia 12:52 13:14 13:36 13:58 14:18 14:39 14:59 15:20 15:42 15:59 16:16 16:36 16:53 17:12 17:31 17:49 18:09 18:26 18:50 19:15 19:41
Justices 13:00 13:22 13:44 14:06 14:26 14:47 15:07 15:28 15:50 16:07 16:24 16:44 17:01 17:20 17:39 17:57 18:17 18:34 18:57 19:22 19:48
De Lattre 13:05 13:27 13:49 14:11 14:31 14:52 15:12 15:33 15:55 16:12 16:29 16:49 17:06 17:25 17:44 18:02 18:22 18:39 19:02 19:27 19:53
Neruda 13:09 13:31 13:53 14:15 14:35 14:56 15:16 15:37 15:59 16:17 16:34 16:54 17:11 17:30 17:49 18:06 18:26 18:43 19:06 19:31 19:57
Roseraie 13:14 13:36 13:58 14:20 14:40 15:01 15:21 15:42 16:04 16:22 16:39 16:59 17:17 17:36 17:55 18:11 18:31 18:48 19:11 19:36 20:01
Gaubourgs 13:20 13:42 14:04 14:26 14:46 15:07 15:27 15:48 16:10 16:28 16:45 17:05 17:23 17:42 18:01 18:17 18:37 18:54 19:17 19:42 20:07
Gares Bremont 13:28 13:50 14:12 14:34 14:54 15:15 15:35 15:56 16:18 16:36 16:54 17:14 17:32 17:51 18:10 18:26 18:46 19:02 19:25 19:49 20:14
Le Quai 13:32 13:54 14:16 14:38 14:58 15:19 15:39 16:00 16:22 16:40 16:58 17:18 17:37 17:56 18:15 18:31 18:51 19:06 19:29 19:53 20:18
Leclerc 13:37 13:59 14:23 14:45 15:05 15:26 15:46 16:07 16:29 16:47 17:05 17:25 17:44 18:02 18:21 18:37 18:57 19:12 19:35 19:59 20:23
AquaVita 13:42 14:04 14:28 14:50 15:10 15:31 15:52 16:13 16:35 16:53 17:11 17:31 17:50 18:08 18:27 18:42 19:02 19:17 19:39 20:03 20:27

AquaVita 19:50 20:15 20:40
Carrefour St-Serge 19:55 20:20 20:45
Europe 19:59 20:24 20:49
Camélia 20:08 20:32 20:57
Justices 20:15 20:38 21:03
De Lattre 20:19 20:42 21:07
Neruda 20:22 20:45 21:09
Roseraie 20:26 20:49 21:12
Gaubourgs 20:32 20:55 21:18
Gares Bremont 20:39 21:02 21:25
Le Quai 20:43 21:06 21:29
Leclerc 20:47 21:10 21:33
AquaVita 20:51 21:14 21:37

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus.  
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
AquaVita 06:13 06:38 07:01 07:24 07:49 08:14 08:39 09:01 09:21 09:41 10:00 10:20 10:40 11:00 11:22 11:44 12:06 12:28 12:50 13:12
Carrefour St-Serge 06:18 06:43 07:06 07:29 07:54 08:19 08:44 09:07 09:27 09:47 10:06 10:26 10:46 11:06 11:28 11:50 12:12 12:34 12:56 13:18
Europe 06:21 06:46 07:09 07:32 07:57 08:22 08:48 09:11 09:31 09:51 10:10 10:30 10:50 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22
Camélia 06:28 06:53 07:16 07:39 08:04 08:30 08:56 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:42 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32
Justices 06:33 06:58 07:21 07:45 08:10 08:36 09:02 09:26 09:46 10:06 10:27 10:47 11:07 11:27 11:49 12:11 12:33 12:55 13:17 13:39
De Lattre 06:14 06:37 07:02 07:25 07:49 08:15 08:41 09:07 09:31 09:51 10:11 10:32 10:52 11:12 11:32 11:54 12:16 12:38 13:00 13:22 13:44
Neruda 06:17 06:40 07:05 07:29 07:53 08:19 08:45 09:11 09:35 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:36 11:58 12:20 12:42 13:04 13:26 13:48
Roseraie 06:20 06:43 07:08 07:32 07:56 08:22 08:48 09:14 09:38 09:58 10:18 10:39 10:59 11:19 11:39 12:01 12:23 12:45 13:07 13:29 13:51
Gaubourgs 06:26 06:49 07:14 07:38 08:03 08:29 08:55 09:21 09:45 10:05 10:25 10:46 11:06 11:26 11:46 12:08 12:30 12:52 13:14 13:36 13:58
Gares Bremont 06:32 06:57 07:22 07:47 08:12 08:38 09:04 09:30 09:54 10:14 10:34 10:55 11:15 11:35 11:55 12:17 12:39 13:01 13:23 13:45 14:07
Le Quai 06:36 07:01 07:26 07:51 08:16 08:42 09:08 09:34 09:58 10:18 10:38 10:59 11:19 11:39 11:59 12:21 12:43 13:05 13:27 13:49 14:11
Leclerc 06:41 07:06 07:31 07:56 08:21 08:47 09:13 09:39 10:03 10:23 10:43 11:04 11:24 11:44 12:04 12:26 12:48 13:10 13:32 13:55 14:17
AquaVita 06:45 07:10 07:35 08:00 08:25 08:51 09:17 09:43 10:08 10:28 10:48 11:09 11:29 11:49 12:09 12:31 12:53 13:15 13:37 14:00 14:22

AquaVita 13:33 13:55 14:15 14:36 14:57 15:18 15:39 16:00 16:21 16:42 17:03 17:24 17:45 18:05 18:31 18:57 19:26 19:51 20:15 20:38
Carrefour St-Serge 13:39 14:01 14:21 14:42 15:03 15:24 15:45 16:06 16:27 16:48 17:09 17:30 17:51 18:11 18:37 19:03 19:32 19:56 20:20 20:43
Europe 13:43 14:05 14:25 14:46 15:07 15:28 15:49 16:10 16:31 16:52 17:13 17:34 17:55 18:15 18:41 19:07 19:36 20:00 20:24 20:47
Camélia 13:53 14:15 14:35 14:56 15:17 15:38 15:59 16:20 16:41 17:02 17:23 17:44 18:05 18:25 18:50 19:16 19:45 20:08 20:32 20:55
Justices 14:00 14:22 14:42 15:03 15:25 15:46 16:07 16:28 16:49 17:10 17:31 17:52 18:13 18:33 18:58 19:24 19:52 20:14 20:38 21:01
De Lattre 14:05 14:27 14:47 15:08 15:30 15:51 16:12 16:33 16:54 17:15 17:36 17:57 18:18 18:38 19:03 19:29 19:57 20:18 20:42 21:05
Neruda 14:09 14:31 14:51 15:12 15:34 15:55 16:16 16:37 16:58 17:19 17:40 18:01 18:22 18:42 19:07 19:33 20:00 20:21 20:45 21:08
Roseraie 14:12 14:34 14:54 15:15 15:37 15:58 16:19 16:40 17:01 17:22 17:43 18:04 18:25 18:45 19:10 19:36 20:03 20:24 20:48 21:11
Gaubourgs 14:19 14:41 15:01 15:22 15:44 16:05 16:26 16:47 17:08 17:29 17:50 18:11 18:32 18:52 19:17 19:43 20:10 20:30 20:54 21:17
Gares Bremont 14:28 14:50 15:10 15:31 15:53 16:14 16:35 16:56 17:17 17:38 17:59 18:20 18:41 19:01 19:24 19:50 20:17 20:37 21:00 21:23
Le Quai 14:32 14:54 15:14 15:35 15:57 16:18 16:39 17:00 17:21 17:42 18:03 18:24 18:45 19:05 19:28 19:54 20:21 20:41 21:04 21:27
Leclerc 14:38 15:00 15:20 15:41 16:03 16:24 16:45 17:06 17:27 17:48 18:09 18:30 18:50 19:10 19:33 19:59 20:26 20:46 21:09 21:32
AquaVita 14:43 15:05 15:25 15:46 16:08 16:29 16:50 17:11 17:32 17:53 18:14 18:35 18:55 19:15 19:38 20:03 20:30 20:50 21:13 21:36

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� AquaVita sens a



PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
AquaVita 05:57 06:16 06:30 06:42 06:53 07:07 07:21 07:36 07:53 08:15 08:37 08:59 09:20 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:36
Leclerc 06:01 06:20 06:34 06:46 06:58 07:12 07:26 07:42 07:59 08:21 08:43 09:04 09:25 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:41
Le Quai 06:06 06:25 06:39 06:51 07:04 07:18 07:33 07:49 08:06 08:28 08:50 09:10 09:31 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:47
Gares Bremont 06:10 06:29 06:43 06:55 07:08 07:22 07:38 07:54 08:11 08:34 08:56 09:15 09:36 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:52
Gaubourgs 06:17 06:36 06:50 07:04 07:17 07:31 07:48 08:04 08:21 08:44 09:05 09:24 09:45 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:01
Roseraie 06:22 06:41 06:57 07:11 07:25 07:39 07:56 08:12 08:29 08:51 09:12 09:31 09:52 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:08
Neruda 06:25 06:44 07:00 07:14 07:30 07:44 08:01 08:18 08:35 08:56 09:17 09:36 09:57 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:13
De Lattre 06:29 06:48 07:06 07:20 07:36 07:50 08:07 08:24 08:41 09:01 09:22 09:41 10:02 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:18
Justices 06:34 06:53 07:12 07:26 07:44 07:58 08:14 08:31 08:48 09:07 09:28 09:47 10:08 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:25
Camélia 06:40 06:59 07:18 07:33 07:52 08:06 08:22 08:39 08:56 09:14 09:35 09:54 10:15 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:16 12:33
Europe 06:48 07:08 07:27 07:43 08:02 08:16 08:32 08:49 09:06 09:24 09:45 10:04 10:25 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:26 12:43
Carrefour St-Serge 06:51 07:12 07:31 07:48 08:07 08:21 08:37 08:54 09:10 09:28 09:49 10:08 10:29 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:30 12:47
AquaVita 06:57 07:18 07:38 07:56 08:14 08:28 08:44 09:01 09:17 09:35 09:56 10:15 10:36 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:37 12:54

AquaVita 11:54 12:13 12:33 12:53 13:11 13:29 13:48 14:08 14:27 14:46 15:05 15:22 15:37 15:52 16:07 16:19 16:33 16:48 17:03 17:22
Leclerc 11:59 12:18 12:38 12:58 13:16 13:34 13:53 14:13 14:32 14:51 15:10 15:27 15:42 15:57 16:12 16:24 16:38 16:53 17:08 17:27
Le Quai 12:05 12:24 12:44 13:04 13:22 13:40 13:59 14:19 14:38 14:57 15:16 15:33 15:48 16:03 16:18 16:30 16:44 16:59 17:14 17:33
Gares Bremont 12:10 12:29 12:49 13:09 13:27 13:45 14:04 14:24 14:43 15:02 15:21 15:38 15:53 16:08 16:24 16:36 16:50 17:06 17:22 17:41
Gaubourgs 12:19 12:38 12:58 13:18 13:36 13:54 14:13 14:33 14:52 15:11 15:30 15:47 16:02 16:17 16:33 16:46 17:01 17:17 17:34 17:53
Roseraie 12:26 12:45 13:05 13:25 13:43 14:01 14:20 14:40 14:59 15:18 15:37 15:54 16:09 16:24 16:40 16:54 17:09 17:25 17:42 18:01
Neruda 12:31 12:50 13:10 13:30 13:48 14:06 14:25 14:45 15:04 15:23 15:42 15:59 16:14 16:30 16:46 17:00 17:15 17:31 17:48 18:07
De Lattre 12:36 12:55 13:15 13:35 13:53 14:11 14:30 14:50 15:09 15:28 15:47 16:05 16:20 16:37 16:53 17:10 17:25 17:41 17:56 18:14
Justices 12:42 13:01 13:21 13:41 14:00 14:18 14:37 14:57 15:16 15:35 15:55 16:13 16:29 16:46 17:03 17:20 17:35 17:51 18:05 18:22
Camélia 12:50 13:09 13:29 13:49 14:07 14:25 14:44 15:04 15:23 15:42 16:02 16:21 16:37 16:55 17:12 17:29 17:44 17:59 18:13 18:30
Europe 13:00 13:19 13:39 13:59 14:17 14:35 14:54 15:14 15:34 15:53 16:13 16:32 16:48 17:07 17:24 17:41 17:56 18:10 18:24 18:40
Carrefour St-Serge 13:04 13:23 13:43 14:03 14:21 14:39 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:37 16:53 17:13 17:30 17:47 18:02 18:16 18:29 18:45
AquaVita 13:11 13:30 13:50 14:10 14:28 14:46 15:05 15:25 15:45 16:06 16:26 16:45 17:01 17:22 17:38 17:55 18:10 18:23 18:36 18:51

AquaVita 17:45 18:08 18:29 18:54 19:18 19:40 20:01 20:25 20:45
Leclerc 17:50 18:13 18:34 18:59 19:23 19:44 20:05 20:29 20:49
Le Quai 17:56 18:19 18:40 19:05 19:29 19:49 20:10 20:34 20:54
Gares Bremont 18:04 18:27 18:47 19:10 19:34 19:54 20:15 20:38 20:58
Gaubourgs 18:15 18:37 18:56 19:19 19:42 20:02 20:22 20:45 21:05
Roseraie 18:22 18:44 19:03 19:25 19:48 20:08 20:28 20:50 21:10
Neruda 18:27 18:47 19:06 19:28 19:51 20:11 20:31 20:53 21:13
De Lattre 18:33 18:53 19:12 19:32 19:55 20:15 20:35 20:57 21:17
Justices 18:41 19:00 19:19 19:38 20:01 20:20 20:40 21:02 21:22
Camélia 18:48 19:07 19:26 19:45 20:08 20:27 20:46 21:07 21:27
Europe 18:58 19:17 19:36 19:55 20:17 20:36 20:54 21:15 21:35
Carrefour St-Serge 19:03 19:22 19:41 20:00 20:21 20:40 20:57 21:18 21:38
AquaVita 19:09 19:28 19:47 20:06 20:27 20:46 21:03 21:24 21:44

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� AquaVita sens b



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

AquaVita 05:57 06:16 06:44 07:03 07:21 07:40 08:00 08:20 08:41 09:02 09:23 09:44 10:05 10:26 10:47 11:08 11:29 11:50 12:11
Leclerc 06:01 06:20 06:49 07:08 07:26 07:45 08:05 08:25 08:46 09:07 09:28 09:49 10:10 10:31 10:52 11:13 11:34 11:55 12:16
Le Quai 06:06 06:25 06:54 07:13 07:31 07:50 08:10 08:30 08:51 09:12 09:33 09:54 10:15 10:36 10:57 11:18 11:39 12:00 12:21
Gares Bremont 06:10 06:29 06:58 07:17 07:37 07:56 08:16 08:36 08:57 09:18 09:39 10:00 10:21 10:42 11:03 11:24 11:45 12:06 12:27
Gaubourgs 06:17 06:36 06:54 07:06 07:25 07:46 08:05 08:25 08:45 09:06 09:27 09:48 10:08 10:29 10:50 11:11 11:32 11:53 12:14 12:35
Roseraie 06:24 06:43 07:01 07:13 07:32 07:53 08:12 08:32 08:52 09:13 09:34 09:55 10:15 10:36 10:57 11:18 11:39 12:00 12:21 12:42
Neruda 06:27 06:46 07:05 07:17 07:37 07:58 08:17 08:37 08:56 09:17 09:38 09:59 10:19 10:40 11:01 11:22 11:43 12:04 12:25 12:46
De Lattre 06:30 06:49 07:08 07:21 07:41 08:02 08:22 08:42 09:01 09:22 09:43 10:04 10:24 10:45 11:06 11:27 11:48 12:09 12:30 12:51
Justices 06:36 06:55 07:14 07:27 07:48 08:09 08:29 08:49 09:08 09:28 09:49 10:10 10:30 10:51 11:12 11:33 11:54 12:15 12:36 12:57
Camélia 06:42 07:01 07:20 07:33 07:54 08:15 08:35 08:55 09:14 09:35 09:56 10:17 10:37 10:58 11:19 11:40 12:01 12:22 12:43 13:04
Europe 06:51 07:10 07:29 07:43 08:04 08:25 08:45 09:05 09:24 09:45 10:06 10:27 10:47 11:08 11:29 11:50 12:11 12:32 12:53 13:14
Carrefour St-Serge 06:55 07:14 07:33 07:47 08:08 08:29 08:49 09:09 09:28 09:49 10:10 10:31 10:51 11:13 11:34 11:55 12:16 12:37 12:58 13:19
AquaVita 07:00 07:19 07:38 07:52 08:14 08:35 08:55 09:15 09:34 09:55 10:16 10:37 10:57 11:19 11:40 12:01 12:22 12:43 13:04 13:25

AquaVita 12:32 12:53 13:14 13:35 13:56 14:17 14:38 15:00 15:21 15:43 15:58 16:13 16:31 16:52 17:14 17:31 17:48 18:07 18:30 18:56
Leclerc 12:37 12:58 13:19 13:40 14:01 14:22 14:43 15:05 15:26 15:48 16:03 16:18 16:36 16:57 17:19 17:36 17:53 18:12 18:35 19:00
Le Quai 12:42 13:03 13:24 13:45 14:06 14:27 14:48 15:10 15:31 15:53 16:08 16:23 16:41 17:02 17:24 17:41 17:58 18:17 18:40 19:05
Gares Bremont 12:48 13:09 13:30 13:51 14:12 14:33 14:55 15:17 15:38 16:00 16:15 16:31 16:49 17:10 17:32 17:49 18:06 18:25 18:48 19:10
Gaubourgs 12:56 13:17 13:38 13:59 14:20 14:41 15:03 15:25 15:46 16:08 16:23 16:39 16:57 17:19 17:41 17:58 18:14 18:33 18:56 19:18
Roseraie 13:03 13:24 13:45 14:06 14:27 14:48 15:10 15:32 15:53 16:15 16:30 16:46 17:04 17:26 17:48 18:05 18:21 18:40 19:03 19:24
Neruda 13:07 13:28 13:49 14:10 14:31 14:52 15:14 15:36 15:58 16:20 16:35 16:51 17:09 17:31 17:53 18:10 18:25 18:44 19:07 19:28
De Lattre 13:12 13:33 13:54 14:15 14:36 14:57 15:19 15:41 16:03 16:25 16:40 16:56 17:15 17:37 17:59 18:15 18:30 18:48 19:11 19:31
Justices 13:18 13:39 14:00 14:21 14:42 15:03 15:25 15:47 16:10 16:32 16:47 17:04 17:23 17:45 18:06 18:22 18:37 18:54 19:17 19:37
Camélia 13:25 13:46 14:07 14:28 14:49 15:11 15:33 15:55 16:18 16:40 16:55 17:12 17:31 17:53 18:14 18:30 18:45 19:01 19:24 19:44
Europe 13:35 13:56 14:17 14:38 14:59 15:21 15:44 16:06 16:29 16:51 17:06 17:23 17:42 18:04 18:24 18:40 18:55 19:11 19:34 19:54
Carrefour St-Serge 13:40 14:01 14:22 14:43 15:04 15:26 15:49 16:11 16:34 16:56 17:11 17:28 17:47 18:09 18:29 18:44 18:59 19:15 19:38 19:58
AquaVita 13:46 14:07 14:28 14:49 15:11 15:33 15:56 16:18 16:41 17:03 17:18 17:35 17:54 18:16 18:36 18:51 19:05 19:21 19:43 20:03

AquaVita 19:18 19:39 20:04 20:30 20:54
Leclerc 19:22 19:43 20:08 20:34 20:58
Le Quai 19:27 19:48 20:13 20:38 21:02
Gares Bremont 19:32 19:53 20:18 20:42 21:06
Gaubourgs 19:40 20:01 20:25 20:49 21:13
Roseraie 19:46 20:07 20:31 20:55 21:19
Neruda 19:49 20:10 20:34 20:58 21:22
De Lattre 19:52 20:13 20:37 21:01 21:25
Justices 19:58 20:19 20:42 21:06 21:30
Camélia 20:04 20:25 20:48 21:11 21:35
Europe 20:14 20:35 20:58 21:21 21:45
Carrefour St-Serge 20:17 20:38 21:01 21:24 21:48
AquaVita 20:22 20:43 21:06 21:29 21:53

Horaires valables à partir du 2 mars 2026
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InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus.  
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
AquaVita 06:22 06:44 07:09 07:30 07:53 08:19 08:45 09:09 09:29 09:49 10:08 10:29 10:49 11:10 11:29 11:50 12:10 12:32 12:52 13:14
Leclerc 06:26 06:48 07:13 07:34 07:57 08:24 08:50 09:14 09:34 09:54 10:13 10:34 10:54 11:15 11:34 11:55 12:15 12:37 12:57 13:19
Le Quai 06:30 06:52 07:17 07:39 08:02 08:29 08:55 09:19 09:39 09:59 10:18 10:39 10:59 11:20 11:39 12:00 12:20 12:42 13:02 13:24
Gares Bremont 06:34 06:56 07:21 07:43 08:07 08:34 09:00 09:25 09:44 10:05 10:24 10:45 11:05 11:25 11:44 12:05 12:25 12:47 13:07 13:30
Gaubourgs 06:41 07:03 07:28 07:51 08:15 08:42 09:08 09:33 09:52 10:13 10:32 10:53 11:13 11:33 11:52 12:13 12:33 12:55 13:15 13:38
Roseraie 06:47 07:09 07:34 07:57 08:22 08:49 09:15 09:39 09:58 10:19 10:38 10:59 11:19 11:39 11:58 12:20 12:40 13:02 13:22 13:45
Neruda 06:50 07:12 07:37 08:00 08:25 08:52 09:18 09:42 10:01 10:22 10:41 11:02 11:22 11:42 12:01 12:23 12:43 13:05 13:25 13:48
De Lattre 06:53 07:15 07:40 08:04 08:29 08:56 09:22 09:46 10:05 10:26 10:45 11:06 11:26 11:46 12:05 12:27 12:47 13:09 13:29 13:52
Justices 06:59 07:21 07:46 08:10 08:35 09:02 09:28 09:52 10:11 10:33 10:52 11:13 11:33 11:53 12:12 12:34 12:54 13:16 13:36 13:59
Camélia 07:04 07:26 07:52 08:16 08:41 09:08 09:34 09:58 10:18 10:40 10:59 11:20 11:40 12:00 12:19 12:41 13:01 13:23 13:43 14:06
Europe 07:12 07:34 08:00 08:24 08:49 09:17 09:44 10:08 10:28 10:50 11:09 11:30 11:50 12:10 12:29 12:51 13:11 13:33 13:54 14:17
Carrefour St-Serge 07:15 07:37 08:03 08:28 08:53 09:21 09:48 10:12 10:32 10:54 11:13 11:34 11:54 12:15 12:34 12:56 13:16 13:38 13:59 14:22
AquaVita 07:21 07:43 08:09 08:34 08:59 09:27 09:54 10:18 10:38 11:00 11:19 11:40 12:00 12:21 12:40 13:02 13:22 13:44 14:05 14:28

AquaVita 13:36 13:58 14:18 14:38 15:00 15:22 15:43 16:04 16:26 16:49 17:11 17:34 17:56 18:20 18:48 19:15 19:42 20:06 20:30 20:54
Leclerc 13:41 14:03 14:23 14:43 15:05 15:27 15:48 16:09 16:31 16:54 17:16 17:39 18:01 18:25 18:53 19:19 19:46 20:10 20:34 20:58
Le Quai 13:46 14:08 14:28 14:48 15:10 15:32 15:53 16:14 16:36 16:59 17:21 17:44 18:06 18:30 18:58 19:24 19:51 20:15 20:38 21:02
Gares Bremont 13:51 14:13 14:33 14:53 15:16 15:38 15:59 16:20 16:42 17:06 17:28 17:50 18:12 18:37 19:03 19:28 19:55 20:19 20:42 21:06
Gaubourgs 13:59 14:21 14:41 15:01 15:24 15:46 16:07 16:28 16:50 17:14 17:36 17:58 18:20 18:45 19:11 19:36 20:03 20:26 20:49 21:13
Roseraie 14:06 14:28 14:48 15:08 15:31 15:53 16:14 16:35 16:57 17:21 17:43 18:05 18:27 18:52 19:17 19:42 20:09 20:32 20:55 21:19
Neruda 14:09 14:31 14:51 15:11 15:34 15:56 16:17 16:38 17:00 17:24 17:46 18:08 18:30 18:55 19:20 19:45 20:12 20:35 20:58 21:22
De Lattre 14:13 14:35 14:55 15:15 15:38 16:00 16:21 16:42 17:04 17:28 17:50 18:12 18:34 18:59 19:23 19:48 20:15 20:38 21:01 21:25
Justices 14:20 14:42 15:02 15:22 15:45 16:07 16:28 16:49 17:11 17:35 17:57 18:19 18:41 19:05 19:29 19:54 20:20 20:43 21:06 21:30
Camélia 14:27 14:49 15:09 15:29 15:52 16:14 16:36 16:57 17:19 17:43 18:05 18:27 18:48 19:12 19:36 20:01 20:26 20:48 21:11 21:35
Europe 14:38 15:00 15:20 15:40 16:03 16:26 16:48 17:09 17:31 17:55 18:17 18:38 18:59 19:22 19:46 20:10 20:35 20:57 21:19 21:43
Carrefour St-Serge 14:43 15:05 15:25 15:45 16:08 16:31 16:53 17:14 17:36 18:00 18:22 18:43 19:04 19:26 19:50 20:14 20:39 21:01 21:22 21:46
AquaVita 14:49 15:11 15:31 15:51 16:14 16:37 16:59 17:20 17:42 18:06 18:28 18:49 19:10 19:32 19:56 20:20 20:45 21:07 21:28 21:52

Horaires valables à partir du 2 mars 2026

Direction

Ramon
Eu

rope
Th

uleau

Esp
ace Anjou

Ville
chien

Jean Ja
urès

Morelle
rie

Cevert
Appentis

Bouché Th
omas

Dumont d
'Urville

Palla
ch

Jules V
erne

Claudel

Maréchal Ju
in

Mont C
assi

n

Eb
lé

Génie
Vauban

Poire
l

Pont N
oir

Dumesnil

Raspail

La Bruyère

Garenne

Roc É
pine

Lecle
rc

Camus
Liz

é
Peluau

ANGER
S A

quaVita

Aurio
l

Aurio
l

Fra
ternité

Charnasse
rie

ESE
O

Carre
four S

t-S
erge

Route de Brio
lla

y

Allo
nneau-D

unant

Deux-C
roix

Daguenet

Gilli
er

Iso
ret

Camélia

St-
Léonard

Justi
ces

Saumuroise

Interm
arch

é

Haut P
resso

ir

De La
ttr

e

Delacro
ix

Jean XXIII

Gaubourgs

Centre
 de Tr

i

Gares S
émard

Gares B
remont

Académie

Château

ANGERS

ANGERS

Le Quai

Bris
epotiè

re

Arboretum

Roseraie

Neruda

Orgemont

InfoLIGNEInfoLIGNE
L’arrêt Gares Sémard est désormais desservi dans les 2 sens. 

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

ANGERS� AquaVita sens b


